
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ Краснотурьинск 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 32» 

 

П Р И К А З 

 

от 01.07.2024 г.                                      № 113-У 

 

О зачислении в 1 класс  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О 

внесении изменений в порядок приема», положением «О  порядке приема на 

обучение по программам начальног общего, основного общего  и среднего общего 

образования»,  Положением о правилах приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в МАОУ «СОШ № 32», утвержденным приказом от 20.12.2023 

№ 141-Д, ст.19, 24 ФЗ О статусе военнослужащих и ФЗ «О войсках национальной 

гвардии РФ (добавлением льготной категории), на основании заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

следующих обучающихся: 
1.  Алешин Василий Алексеевич 17.02.2017 

2.  Анискина Николь Алексеевна 08.06.2017 

3.  Анненко София Вячеславовна 01.09.2017 

4.  Бабкина Мария Павловна 13.01.2017 

5.  Бобровский Евгений Антонович 20.12.2016 

6.  Васендина София Николаевна 03.01.2017 

7.  Гаврилова Кристина Евгеньевна 09.04.2017 

8.  Гончарова Мирослава Александровна 13.12.2017 

9.  Дараган Дмитрий Игоревич 08.09.2017 

10.  Доронина Милана Евгеньевна 20.03.2017 

11.  Драгункина Арина Сергеевна 30.10.2017 

12.  Ершова Валерия Юрьевна 03.12.2016 

13.  Заложных Ульяна Михайловна 05.11.2016 

14.  Захарова Ева Александровна 04.04.2017 

15.  Ивлиева Таисия Тимуровна 19.07.2017 

16.  Камалетдинова Виктория Ринатовна 11.09.2017 

17.  Каримов Даниил Русланович 10.03.2017 

18.  Карпунин Матвей Валерьевич 12.11.2016 



19.  Кеплин Василиса Евгеньевна 23.08.2017 

20.  Кобылина Валерия Алексеевна 20.08.2017 

21.  Козлова Алиса Евгеньевна 02.10.2017 

22.  Корниенко Аврора Павловна 27.02.2018 

23.  Корниенко Мартин Павлович 08.11.2016 

24.  Корниенко Савелий Павлович 08.11.2016 

25.  Косопцова Ксения Александровна 15.01.2018 

26.  Кузьмина Полина Руслановна 19.02.2017 

27.  Ложкин Константин Иванович 13.06.2017 

28.  Махлягина Алиса Артемовна 30.08.2017 

29.  Машканцева Элина Александровна 22.06.2017 

30.  Мулекова Алиса Алексеевна 30.04.2017 

31.  Некрасов Павел Леонидович 17.07.2017 

32.  Окорокова Ксения Игоревна 06.07.2017 

33.  Окраса Артём Михайлович 28.06.2017 

34.  Ольшанский Захар Ильич 08.08.2017 

35.  Паздникова Ангелина Олеговна 12.05.2017 

36.  Паньков Мирон Семенович 12.01.2017 

37.  Петрова Мирослава Денисовна 03.04.2017 

38.  Поппель Мария Александровна 07.02.2017 

39.  Рогачёва Елизавета Евгеньевна 29.08.2017 

40.  Рубан Алиса Александровна 25.01.2017 

41.  Рузиева Тахмина Абдулхаитовна 01.05.2017 

42.  Саленкова Ульяна Владимировна 17.04.2017 

43.  Серебряков Алексей Евгеньевич 21.03.2017 

44.  Чернобай Алиса Александровна 28.09.2017 

45.  Шалаев Денис Михайлович 12.11.2016 

46.  Шварцкопф Артур Романович 23.05.2017 

47.  Шибаев Семен Евгеньевич 22.01.2017 

48.  Шмарев Виктор Сергеевич 21.03.2017 

 

2. Секретарю Коростелевой И.М.: 

− сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 

настоящего приказа. 

− ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 

− изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте МАОУ «СОШ № 32» 

       3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          Н.В. Серебрякова 


